

بمقام محترم شاروالی کابل

گزارش مورخ 1399/03/19 پیرامون ورقه عرض نصیب الله فرزند اول خان

محترماً!

قبلاً محترم نصیب الله فرزند اول خان ذریعه عریضه رسمی خویش خواهان اجازه اعمار موازی 12 دوازده جریب زمین واقع جنوب حوزه هشتم امنیتی پولیس گردیده که مقام محترم ذریعه حکم شماره 161 مورخ 1399/02/28 خویش چنین هدایت داده اند:

((ملاحظه شد!))

ناحیه مربوط و قطعه 409 نفری در حصه اعمار چهار دیواری تا دوران تکمیل اسناد مجوز اجازه کار موقت اجراءات به عمل اید.))

و بعداً از جانب ناحیه مجدداً گزارش به علت عدم تثبیت ملکیت، روشن شدن استملاک و عدم استملاک و چگونگی حالت پلانی ساحه به متن ذیل ارایه گردید.

((محترماً!))

طوریکه ساحه مورد نظر از نزدیک مشاهده گردید عبارت از یک قطعه زمین چمنی میباشد که از دو سمت به تاسیسات دولتی (تعمیر حوزه هشتم امنیتی پولیس و تعمیر سابقه ناحیه) و در دو سمت دیگر به سلسله زمین های چمنی و خانه های مسکونی خودسر متصل است و طی سالهای متعددی از اثر تلاش و اجراءات پیگیر پرسونل ناحیه با اقدامات عملی جلو اعمار ساختمانات خودسر تا الحال در ساحه مورد نظر گرفته شده.

همچنان در مورد ساحه متذکره قبلاً تیم سروی ریاست محترم طرح و تطبیق کروکی معلوماتی را ترتیب نموده و ولسوالی بگرامی قرار مکتوب شماره 38 مورخ 1399/01/07 قرار را در ارتباط سند عرفی ارسال داشته و از قیدیت دفتری زمین به اسمی غلام فاروق تصدیق نموده است ولی پیرامون تثبیت ملکیت و تطبیق موقعیت ساحه معلومات مشخص ارایه ننموده اند.

فلذا در مورد تثبیت ملکیت که از حمله وظایف اداره محترم اراضی میباشد، مسایل استملاک که جزء وظایف ریاست محترم استملاک میباشد و همچنان چگونگی حالت پلانی ساحه که جز وظایف ریاست محترم طرح و تطبیق بوده نیز معلومات ارایه نگردیده.

فوقاً برویت ساحه و اوراق دست داشته عارض معلومات ارایه گردید.
ثانیاً مقام محترم چطوریکه لازم دانند هدایت خواهند فرمود. ((

که ثانیاً از جانب مقام محترم حکم شماره 199 مورخ 1399/03/11 مواصلت ورزیده چنین هدایت فرموده اند:

((الی تکمیل دوران اسناد اجازه کار برای ساخت چهار دیواری داده شود))

ثالثاً جریان چگونگی ذریعه پیشنهاد به شرح ذیل حضور مقام محترم تقدیم گردید:

((با تقدیم احترامات فایقه!))

محترم نصیب الله فرزند اول خان طی عریضه مطبوع خویش عنوانی مقام محترم عارض و خواهان اجازه موقت ساختمانات تحت زمین تحت ادعای شان گردیده اند.

از جانب مقام محترم در مورد احاطه چهار دیواری ساحه ذریعه 161 مورخ 1399/02/28 و 199 مورخ 1399/03/11 هدایت ارشاد گردیده.

چنانچه قبلاً در نظر ارایه شده این ناحیه تحریر گردیده راجع به تثبیت ملکیت و استملاک ساحه هیچگونه معلومات وجود ندارد که شاخص تعیین کننده ملکیت میباشد.

ثانیا اینکه زمانی که زمین احاطه گردد داخل محوطه مراقبت بعدی برای پرسونل شاروالی ممکن نیست اینک موضوع مجدداً حضور مقام محترم پیشنهاد عرض شد چطوریکه مقام محترم هدایت میفرمایند موجب تعمیل است.
نوت: اصل عریضه ضم هذا تقدیم است.))

که ذریعه حکم شماره 632 مورخ 1399/03/12 از جانب مقام محترم چنین حکم ارشاد گردید:
(ملاحظه شد!)

ریاست ناحیه مربوطه! بعد از جمع اوری معلومات، تصفیه ملکیت، حالت استملاکي ساحه و چگونگی حالت پلاتی ساحه در همکاری ریاست های ذیربط و ادارات مربوطه اصولاً در روشنی احکام قانون گزارش ارایه نمایند.))
اخیراً ذریعه مکتوب شماره 1161/1349 مورخ 1399/03/18 ریاست محترم دفتر در مورد به متن ذیل واصل گردیده:
{قبلاً محترم نصیب الله فرزند اول خان طی ورقه عرض رسمی به مقام محترم شاروالی کابل عارض و خواهان چهاردیواری در قلعه خمدان مربوط ناحیه هشتم گردیده بودند:
که محترم شاروال صاحب طبق حکم شماره 161 مورخ 1399/02/28 خویش چنین هدایت دادند:
(ملاحظه شد!)

ناحیه مربوط و قطعه 409 نفری در حصه اعمار چهاردیواری تا دوران تکمیل اسناد مجوز اجازه کار موقت اجراءات به عمل آید.))
بنا روی بعضی ملحوظات بار دیگر به شمام هدایت داده میشود الی امر ثانی از هرگونه اجراءات در زمینه خودداری نمایند.))

قراری که الیوم تاریخ 1399/03/19 از ساحه مورد نظر به منظور جلوگیری از خودسری کنترول به عمل آمد در ساحه متذکره از طرف عارض و شرکاء شان در موجودیت افراد مسلح حامی شان تحركات ساختمانی (سنگ کاری احاطه ساحه) به مشاهده رسید و عملاً به منظور جلوگیری وارد عمل شدیم در موجودیت تولى موظف قطعه نظامی شاروالی کابل و نماینده ریاست محترم کنترول ساختمانی با تیم تخریب شان ولی از جانب افراد بالای کار (افراد مسلح عارض و افراد دیگریکه از جانب محافظین مسلح همراهی میگردیدند) مورد تهدید لفظی قرار گرفتیم بدین ملحوظ بخاطر حفظ ساحه و جلوگیری از اتلاف احتمالی ملکیت دولت جریان موضوع حضور مقام محترم گزارش عرض گردید در مورد چطوریکه مقام محترم مراجع مربوط را لازم دانند هدایت خواهند فرمود.

با احترام

